
Id: VAFABLYQQHALOWHPYTXKWDXHJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/124/2011
RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/64/2003 Rady Miejskiej z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryteriów wyboru osób z którymi umowy najmu 

powinny być zawierane w pierwszej kolejności. 

Na  podstawie  art.  20  ust.  3 art.  21  ust.  1 pkt  2 ustawy  z 21  czerwca  2001r.  o ochronie  praw  lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2001r. Nr 71, poz. 733, z 2004r. Nr 281, 
poz. 2783, poz. 2786, z 2005r. Nr 31, poz. 266, z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193 i Nr 
249 poz. 1833, z 2007r. Nr 128 poz. 902, Nr 173 poz. 1218, z 2010r. Nr 3, poz. 13,) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Rady  Miejskiej  w Dębnie  nr  IX/64/2003  z dnia  19  kwietnia  2003r.  w sprawie:  zasad 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz kryteriów wyboru osób z którymi umowy najmu powinny 
być zawierane w pierwszej kolejności ( Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego nr 51 poz. 859 
z dnia 18.06.2003r. ) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu gminy lokale mieszkalne: 

1) położone w miejscowości Cychry przy ul. Kościuszki nr 18  dwa lokale po byłym Przedszkolu, 

2) położone w Dębnie przy ulicy Kostrzyńskiej nr 12/6, Boh. Września nr 19/11 i Jana Pawła II nr 2/14 

  z przeznaczeniem  na  lokale  dla  kadry  uznanej  jako  niezbędna  dla  gminy Dębno,  jako  lokale  związane  ze 
stosunkiem pracy, a w miarę potrzeb inne lokale z przeznaczeniem na ten cel. Wyłączenie innych lokali na ten cel 
wymaga zmiany niniejszej Uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Helena Sługocka


